
Via Marconi
Via Tenente Alberti
Via Argenteria
Via Manzoni
Via Cosenza (da Via Manzoni a Via Tripi)
Via Cesarò
Via Vittoria
Via Vittoria (prolungamento)
Piazza Pertini

Residenti

Attività produttive

1 mese
3 mesi
6 mesi
1 anno

€     25,00
€     60,00
€   100,00
€   180,00

1 mese
3 mesi
6 mesi
1 anno

€     35,00
€     90,00
€   150,00
€   260,00

Dipendenti Pubblici e Privati

1 mese
3 mesi
6 mesi
1 anno

€     35,00
€     90,00
€   150,00
€   260,00

ZONA 1

ZONE E TARIFFE ABBONAMENTI COMUNE DI ERICE

Porta Trapani
Piazza Grammatico
Via Conte Pepoli
Porta Spada
Piazza San Giovanni
Via Nunzio Nasi
Viale delle Pinete
Porta Carmine
Campo San Nicola
SP Difali

Domiciliati e Turisti che pernottano
ad Erice Capoluogo

LUGLIO

1 settimana
15 giorni
1 mese

€     15,00
€     25,00
€     40,00

AGOSTO

1 settimana
15 giorni
1 mese

€     20,00
€     30,00
€     50,00

GIUGNO - SETTEMBRE

1 settimana
15 giorni
1 mese

€     12,00
€     20,00
€     30,00

ALTRI MESI

1 settimana €     10,00

Dipendenti  Privati

1 mese €     10,00

ZONA 6

Lungomare Dante Alighieri
Via Lido di Venere
Piazzetta c/o Campo Bianco
Zona Università
(Via Garra�a - Via dell’Università)
Via Rodolico
Via Pantalica

Residenti

Attività produttive

1 mese
3 mesi

€     25,00
€     60,00

1 mese
3 mesi

€     35,00
€     90,00

1 mese
3 mesi

€     35,00
€     90,00

A�ttuari di cabine per almeno
1 mese

ZONA 3

Via Cosenza (da Via Tripi a Via Cesarò)
Via Cesarò (dal  Giudice di Pace a Via Cosenza)
Via Europa (da Via Tripi a Via Cesarò)
Via Tripi
Via Spoleto
Via Sant’Anna
Via Villa San Giovanni
Via Miceli
Via Manzoni (da Via Villa San Giovanni a Via 
Cosenza)
ASP (Cittadella della Salute)

Residenti

Dipendenti strutture sanitarie

1 mese
3 mesi
6 mesi
1 anno

€       5,83
€     15,00
€     25,00
€     43,33

1 mese
3 mesi
6 mesi
1 anno

€       5,83
€     15,00
€     25,00
€     43,33

ZONA 2


